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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 25032021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EHNTEL?
  2 DNAKPME LÈ(C)HENT H 3   70
  3 DEM+ISFE PÉKAN (1)  7G   29   99
  4 IEGSYAR FENDÎMES K 5  102  201
  5 G+SAIXRU LYSERAI (2)  3H   52  253
  6 AGRSU+EE XI (3)  2N   44  297
  7 DNHAE?I RAGEUSES (4) 12F   72  369
  8 SUUTMLR DÉ(C)HAÎNE  4A   76  445
  9 MR+NEJ OV LITUUS (5) O 1   38  483
 10 J N+REBAO MORDVE (6) A 1   33  516
 11 EN+ZCACI BARJ O (7) E 8   38  554
 12 ACCPIUB DÎNEZ  8K   48  602
 13 -ERMTUFV OCCUPAI  2A   30  632
 14 RV+LOIEQ FUMET (8) 13A   33  665
 15 -BNLWIOT VIOQUE (9) B 9   36  701
 16 ILNOT+AE WEB (10) 11J   29  730
 17 -DAUTROG ZONALITÉ (11) O 8  104  834
 18 -ESTARLE DROGUÂT  1F   85  919
 19 L+OSNL ENTASSER M 7   35  954

GOYS (12) I 1   26  980
 

 1: PÉKAN n.m. Marte du Canada.
 

 2: LYSER v. 10. Détruire par lyse.
 

 3: XI I [ksi] n.m. � ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

 4: RAGEUR, EUSE adj.
 

    RAGEUX, EUSE n. et adj. Fam. Personne envieuse et facilement en colère.
 

 5: LITUUS [-s] n.m. Antiq. rom. Bâton augural recourbé.
 

 6: MORDVE adj. De Mordovie (Russie).
 

 7: BARJO adj. et n. (= barjot) Fam. Fou.
 

 8: FUMET n.m. Odeur agréable de cuisson.
 

 9: VIOC, VIOQUE adj. et n. Fam. Vieux.
 

    VIOQUE � vioc.
 

10: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

11: ZONALITÉ n.f. Géogr. Répartition des caractéristiques du milieu naturel selon les zones climatiques.
 

12: GOY (pl. GOYIM, GOYM ou GOYS) n. et adj. � goï.
 

    GOÏ (pl. GOÏM ou GOÏS) n. et adj. (= goy) Nom donné par les juifs aux non-juifs.


